Licitação Imaruí <licitacao.imarui@gmail.com>

Ata Tomadacde Preço 005/2023
1 mensagem

Junior Henrique <mjconstrutora2020@gmail.com> 19 de dezembro de 2023 às 16:00
Para: Licitação Imaruí <licitacao.imarui@gmail.com>

Boa tarde,

Ref.: TP 005/2023 - Construção de uma quadra de areia no Bairro Prainha e reorganização do entorno.

Viemos através do presente informar que renunciamos ao prazo recursal e que estamos de acordo com a decisão da comissão de licitação.

Atenciosamente,

MJ CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA
JUNIOR HENRIQUE DA SILVA
PROPRIETÁRIO